به آن ها اعلام می کند که هیچ عدد تقریبی در این باره به ما نگفت!

30 میلیون برای یک پست تبلیغاتی! 30 میلیون برای یک پست تبلیغاتی!
به عنوان یک برند معروف به سراغ سلبریتی هایی همچون بهنوش بختیاری، پوریا پورسرخ، رامبد جوان و ... رفتیم تا قیمت

انتشار یک پست تبلیغاتی در اینستاگرام شان را دربیاوریم
1386

13مرداد1398 یکشنبه
4آگوست2019 2ذیالحجه1440
شماره20163